
PERANCANGAN DATABASE
SISTEM INFORMASI DOKTER
PRAKTIK MANDIRI (SI_DORI)

by Lutfi Muhfidah

Submission date: 28-Aug-2024 04:52PM (UTC+0700)
Submission ID: 2439653506
File name: ARTIKEL_JURNAL_SI_DORI__Lutfi.pdf
(1,006.15K)
Word count: 3587
Character count: 21713



4

9

16
17

18

19

22

24

25



6



15

21



3

5

12

20



13





1

2



1

1

3



1

1



1

1

2



1

11



7

8

10

11

14

23









18%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 8%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 <1%

PERANCANGAN DATABASE SISTEM INFORMASI DOKTER
PRAKTIK MANDIRI (SI_DORI)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.scribd.com
Internet Source

pdfcoffee.com
Internet Source

123dok.com
Internet Source

Submitted to Universitas Pamulang
Student Paper

www.inforegulasi.com
Internet Source

klinikgo.com
Internet Source

ojs.udb.ac.id
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

karinov.co.id
Internet Source



10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

library.palcomtech.com
Internet Source

repository.dinamika.ac.id
Internet Source

repository.upm.ac.id
Internet Source

Rieza Zulfahmi Taftazani, Retno Hidayati.
"RANCANGAN DESAIN FORMULIR MANUAL
REKAM MEDIS BALAI PENGOBATAN GIGI DI
PUSKESMAS KAHURIPAN KOTA
TASIKMALAYA", Jurnal Ilmiah Keperawatan
Gigi, 2020
Publication

Submitted to Universitas Muria Kudus
Student Paper

repository.stikeselisabethmedan.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

docplayer.com.br
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

ejournal.undiksha.ac.id
Internet Source



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

eprints.akakom.ac.id
Internet Source

adoc.pub
Internet Source

justmac.info
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

www.lifepr.de
Internet Source

A.H.G. Kusumah, C.U. Abdullah, D. Turgarini,
M. Ruhimat, O. Ridwanudin, Y. Yuniawati.
"Promoting Creative Tourism: Current Issues
in Tourism Research", CRC Press, 2021
Publication


